Thomas de Ravorya fuit deputatus missiliarius cum aliis duobus; qui 
solitum prestitit juramentum. 
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(Admodiacio.') — Admodiatur Anthonio Bocheti, sutori, archa(m) 
existens prope domum illorum de Boneto, spacio trium annorum, sub 
salario cujuslibet anni viginti quatuor solidorum solvendorum secun¬ 
dum bonos usus civitatis, cum submissionibus, renunciacionibus et 
clausulis opportunis, etc. 

Martis prima mail. — Sindici quatuor ; — G. Roget, P. Versonnay, 
A. Gule, G. de Vaudo, A. Lyonardi, C. Hugonis, Pichon, Varambert, 
Jo. Bueti, de Fonte, Ja. Paquet, Jo. Nergaz, Borjali, H. Grueti. 

Perficiatur aqueductus existens subtus domum n. Petri Versonnay. 
(Fons Fusterie.) — Fiat fons de Fusteria et detur unus burgensis. 
Fiant cride, ut fuit scriptum. 

Die Veneris quarta maii. — Sindici quatuor ; — A. Gule, Vaudo, 
Roget, Bueti, Grueti, Lyonardi, Jo. Nergaz, P. Fernex, Paquet, Pichon, 
Vuarambert, R. Nycolay, Nanto, Burdignyn, Byollesii, P. Versonnay. 

(Mandat um levât uni.)—Fiatmandatum GuilliermoCatellani, prouno 
mense novissime lapso, de somma quinque florenorum parvi ponderis. 

(Mandatum levatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Henrico 
Emonyni alias Pichon, super introgio salis, videlicet Horenos ducentum 
parvi ponderis, pro stipendiis officiariis hospitalis pestifferi persolvendis, 
neccessitatibus ipsorum succurrendis, equidem reedifficacione et repara- 
cionibus fiendis. De quibus computum reddere teneatur. Equidem de 
centum florenis eidem libratis ad causam reparacionis et reedifficacionis 
oratorii seu oraculi Plani Palacii. 

Quia de Crosa recusavit acquiescere ordinacioni jurisperitorum, ideo 
contra ipsum procedatur via juris. 

Filius magistri Jacobi, carpentatoris civitatis, cujus anima vivat cum 
beatis, cepta per patrem perficiat et inde provideatur. 

(61) De cridis factis contra macellarios fuit dictum quod loquantur 
n. sindici domino vicario ut, licencia in scriptis habita, carnes leventur 
per eosdem et cride inconcusse serventur. 

Eodem die iiija maii. — Sindici quatuor; — Levrerii, Versonnex, 
Roget, Bueti, R. Nycolay, de Fonte, Mara, Grueti, A. Gule, Nanto, 
Lyonardi, Jo. Nergaz, C. Hugonis, M. Nergaz, Pichon, Vuarambert. 
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Inter sextam et septimam horas post meridiem, consilium extitit 
celebratum ad causam detencionis et capcionis juvenis cujusdam, qui 
asseritur certas licteras missivas parte de de Furno Roberto Fornier por¬ 
tasse apud Annessiacum et relicte ipsius tradidisse. Et, quia dictus 
juvenis in Castro Insuie detinetur, fuit primo dictum quod ad carceres 
épiscopales reducatur tuteque custodiatur. Et, die crastina examinetur 
per n. sindicos civitatis; et de hiis dominum vicarium alloquantur. Et, 
ipso juvene examina to, uberius provideatur. 

Rescribatur d. presidenti Gebennesii lictera ut duplum lictere per 
ipsum juvenem date, ut confessus est, mictat, quo justicia ministretur. 
— Et Ducis apud Annessiacum destinetur. 

Die viija maii. — Sindici quatuor ; — C. Hugonis, Roget, de Fonte, 
R. Nycolay, Paquet, P. Fernex, A. Gule, Jo. Nergaz, magister monete, 
Vuarambert, S. Dorerii, Nanto, Pichon, Bueti, Versonnex, Prepositi, 
D. Chivallerii. 

Admodietur Petro Communis membrum existens supra portam 
Tartassie, spacio trium annorum, sub salario pro quolibet anno sex 
grossorum solvendorum secundum bonos usus etc.; cum promissio- 
nibus et renunciacionibus opportunis ; presentibus quibus supra. 

Extranei ponderare récusantes blada sua non cogantur ad solucionem 
ponderis bladi. 

Egregio Anthonio de Fonte impartitur licencia tenendi turrim lepro- 
sorum civitati pertinentem, ita quod coopertam teneat et tenere debeat. 

Fimus omnium plathearum communium, tempore suarum admodia- 
cionum fi ni to, in prato Pasque(ra)riorum reponatur. 

Destinetur Ducis apud Annessiacum, licteram missivam ad causam 
illius juvenis detenti in Castro Insuie portaturus, cum duplo processus 
et responsionum per ipsum factarum. 

(62) Die Jovis xa maii. — Sindici : Orsieres, Balli, C. Chicandi ; — 
s. d. P. Millieti, s. d. Sucheti, s. d. Grossi, s. d. Chivallerii ; — P. 
Versonnex, Roget, P. Fernex, Jo. Mara, S. Byollesii, Ja. Paquet, Bueti, 
R. Nycolay, A. Gule, Nanto, Vaudo, C. Hugonis, Pichon,V uarambert, 
S. Dorerii, de Fonte, Levrerii, Lyonardi, Prepositi, Nerguaz, (Levrerii). 

(De juvene delento in Insula.) — In quorum supra presencia, sermo 
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factus extitit de juvene in Castro Insule detentus, an veniat (veniat) 
mutuo tradendus illu. et m. d. vicecomiti, locumtenenti Sabaudie gene¬ 
rali, et s.d. locumtenenti presidentis Gebennesii, quoniam r.d. vicarii 
responsum dederunt dominis sindicis de hujusmodi negocio se intro- 
mictere nolle, cum de re criminali agatur. Et, visis prius et perlectis 
licteris missivis destinatis n. sindicis, tarn parte dicti domini vicecomitis 
quam dicti d. locumtenentis, extitit conclusum et dictum quod nobiles 
sindici mutuo non dent dictum juvenem nisi prius a r. d. vicariis habita 
licencia in scriptis redactj. Et n. sindicorum et consilii voluntatis fuit 
et est illu. duci in hiis et longe majoribus juxta possibilitatis vires com- 
placere. Quo fît ut ipsi nobiles sindici accedere debeant ad dominos 
vicarios, petentes licenciam impartiri ad mutuandum seu mutuo tra- 
dendum dictum juvenem. Et testimoniales de hiis pétant. 

Die Veneris xja maii. — Sindici quatuor ; — Burdignyn, Levrerii, 
Roget, P. Fernex, A. Gule, M. Nergaz, Jo. Nergaz, Pichon, Mara, P. 
Versonnex, Byollesii, Paquet, R. Nycolay, Borjali, Nanto, de Fonte, 
Vaudo, Bueti, Lyonardi, Prepositi. 

De juvene in Insula detento, loquantur n. sindici r. d. vicariis, pro 
licencia habenda mutuo tradendi dictum juvenem. Et, si récusent, res- 
cribatur illu. d. vicecomiti et locumtenenti licenciam habere non 
potuisse, nec per eosdem stat quominus dictus juvenis mutuo non tra- 
datur. 

Die suprascripta, inter undecimam et duodecimam horas, nobilibus 
Petro de Orseriis, Johanne Balli, Colino Chicandi et Francisco de Lea- 
mon, sindicis Gebenn., necnon Petro Versonnay, Petro Levrerii, Hu- 
gonino de Burdignino, Anthonio Lyonardi, Johanne et Michaele Ner¬ 
gaz, Anthonio de Fonte, Stephano Byollesii, Johanne Taconis, magistro 
Stephano aurifabro, Johanne Bueti, Roleto Nycolay, Henrico de Nanto. 
consulibus civitatis, in domo r. d. Amblardi Goyeti, vicarii episcopatus 
Gebenn., existentibus et in quadam camera retractis, — consilio episco- 
pali prius celebrato ad causam juvenis detenti in Castro Insule, cujus occa- 
sione memorati nobiles sindici erga dominos vicarios instancias crebras 
fecerunt sibi licenciam impartiri dictum juvenem mutuo tradendi illu. 
d. vicecomiti seu (63) spectabili domino locumtenenti d. presidentis 
Gebennesii pro convincendo mulieres in oppido Annessiaci detentas, — 
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responsionem super hiis ab eisdem dominis vicariis seu consilio episco- 
pali dari petentibus, supervenit egregius Samoen, sedis episcopalis 
secretarius, qui conclusionem de eodem juvene in eodem consilio fac- 
tam et in scriptis redactam in quorum supra presencia perlegit, ut infe- 
rius de verbo ad verbum describitur, quam ipsi sindici et consiliarii 
dixerunt bene stare. Et, illam insequendo, dictum juvenem mutuo tra- 
diderunt illu. d. vicecomiti seu locumtenenti d. presidentis Gebennesii, 
apud Annessiacum conducendum per Johannem Burnodi, calvacatorem, 
et ceteros in eadem conclusione nominatos. 

« Die Veneris undecima maii millesimo quingentesimo nono; 
« Existentibus et congregatis in domo r. d. Amblardi Goyeti, vicarii et 

officialis episcopatus Gebenn., ipso domino Amblardo Goyeti vicario et 
officiali, reverendo domino Petro Grueti vicario episcopatus Gebenn., 
venerandis dominis Francisco de Vyriaco sigilliffero, Philiberto de Bona 
judice appellacionum, Glaudio Grossi judice trium castrorum, Roberto 
Conodi advocato fiscal!, Petro Marescali procuratore fiscali episcopatus 
Gebennarum, consilium épiscopale tenentibus et de negociis illu. et r. 
d. nostri Gebenn. episcopi tractantibus. 

« Cum ita sit quod nobiles sindici et nonnulli ex consiliariis hujus 
civitatis Gebenn. venerunt ad nos consilium dictum épiscopale, nar- 
rando et signifficando licteras récépissé missivas ab illustri vicecomite 
Marthicii, locumtenente generali Sabaudie émanantes, eciam a specta¬ 
bili domino locumtenente domini presides] Gebennesii, continentes 
quod deprecabantur quatenus acomodarent Johannem Ludovycum 
filium quondam Petri du Surget, de Rumilliaco in Albanesio, hospitis 
ad signum Trium Regum, detentum in Insula ac in manibus ipsorum 
dominorum sindicorum existentem, pro communicando, confrontando 
et convincendo duas mulieres pro eodem casu detentas in Castro Annes¬ 
siaci, concernente aliqualiter, ut asseritur, bonum et status illu. d. 
nostri ; quas licteras missivas nobis legendas presentaverunt, subicientes 
quoad dictum juvenem detentum tute ducendum ad dictum locum An¬ 
nessiaci, prelibati domini vicecomes et locumtenens ac eciam ipsius 
domini presidis locumtenens miserunt ad hanc civitatem Johannem 
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Burnodi, cavalcatorem, Aymonem Bürdet et Mermetum de Pouliez, 
servientes generales ducatus Sabaudie. 

« Unde nos, consilium episcopale prefatum, visis dictis licteris missi- 
vis, matura deliberacione super hiis prehabita, diximus et respondimus 
dictis dominis sindicis et consiliariis : quod habent infeudatam juridicionem 

in criminalibus ab illu. d. nostro Gebenn. episcopo et principe 1, neque nos 
ecclesiasticos non debere neque posse eisdem precipere hec fieri ad fines 
quos supra, remissionem, cum inde pena sanguinis sequi posset. Ve- 
rumtamen peticio prelibatorum dominorum vicecomitis et locumte- 
nentis ac ipsius domini presidis locumtenentis nobis justa videtur et 
racionabilis ad fines quos supra, et quod ilium possint et debeant facere. 
Et, quantum (64) concernit nos consilium prefatum, licenciant non 
denegamus, ymo quantum possumus impartimur. 

« Quo vero ad dictos nuncios missos pro inducendo dictum detentum, 
actentis licteris de quibus supra per eos delatis, tradatur et transmictatur 
ipse juvenis detentus per ipsos nuncios prelibato domino vicecomiti et 
locumtenenti generali sine aliis licteris mictendis sive scribendis. Que 
premissa, ad rei geste memoriam, per secretarium nostrum subsignatum 
in scriptis in libro ipsius episcopalis consilii describi jussimus et fecimus 
in premissorum testimoniales. De mandato consilii episcopalis, has 
presentes prefatis dominis sindicis postulantibus expedivi.